

Dobroń, 14.05.2020 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania nr 271.3.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dobroń”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający publikuje pytanie Wykonawcy i odpowiedź na nie:

Pytanie

Czy do wyliczenia oferty mamy bazować wyłącznie za materiałach wymienionych w załączniku nr 9? Czy na przykład oprawy oświetleniowe mają być takie same, jak te już istniejące czy wystarczy, że będą spełniać określone wymagania? Rozumiemy, że rozdzielnice już są zbudowane, system sterowania oprawami?

Odpowiedz

Wykonawca do wyliczenia ceny oferty winien brać pod uwagę załączniki nr 7-10 do SIWZ, stanowiące Zestawienia materiałów i Zestawienia robót budowlanych.

Oprawy oświetleniowe zamontowane w ramach przedmiotowej inwestycji winny nawiązywać wizualnie do uprzednio wykonanych, spełniając jednocześnie wymagania techniczne zawarte w dokumentacji projektowej.

Budowa oświetlenia objęta niniejszym postępowaniem obejmuje kontynuację istniejących linii oświetlenia. W ramach wcześniejszych etapów budowy zostały wybudowane rozdzielnice wraz z systemami sterowania oprawami.

Z poważaniem,

W Ó J T
Robert Jarząbek